[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	5 февраля 2021 года

	№ 3/10-4

	р.п. Хвойная

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов и референдумов на территории
Хвойнинского муниципального округа

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации»Выборы»
 Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов и референдумов на территории Хвойнинского муниципального округа в следующем составе:
Руководитель группы контроля :Косьяненко Светлана Евгеньевна, председатель ТИК Хвойнинского района;
Члены группы контроля:
 Сергеева Надежда Михайловна- член Территориальной избирательной комиссии Хвойниского района с правом решающего голоса;
Бодров Сергей Николаевич- член Территориальной избирательной комиссии Хвойниского района с правом решающего голоса.
Председатель
ТИК Хвойнинского района                                        С.Е. Косьяненко
Секретарь
ТИК Хвойнинского района                                        Н.С.Цветкова

image1.png